Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 60»

ул. Карла Маркса 18, г. Краснодар, 350004, тел.255-43-04

ПРИКАЗ

09.01.2024 № 1,

«О функционировании сайта МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 60»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления

Правительства РФ от 20.10.2021 г. № 1802 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекомуникационной сети «Интернет» и формату

предоставления информации», приказа Роспотребнадзора от 09.08.2021 г. №

114 «О внесении изменений в Требования к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекомуникационной сети

«Интернет» и формату предоставления информации, утвержденные приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020

г. № 831»

приказываю:

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта, а также его

администратором заместителя заведующего Якунину Ларису

Алексеевну

2. Возложить непосредственный контроль за целостность и доступность

информационного ресурса сайта на заместителя заведующего Якунину

Л.А.
3. Размещать на сайте всю необходимую информацию согласно

«Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 60»

утвержденного приказом № 54/1 от 09.03.2022 с изменениями от

я р С
4. Утвердить редколлегию сайта в составе:

Диденко И.В. - заведующий;

Котова В.В. — заместитель заведующего;

Шалимова А.Н. — старший воспитатель;

Григорьян Г.А. - контрактный управляющий;

Завьялова Г.А. — председатель ПК;

Ширяева Н.Г. - делопройзводитель. .
5. Контроль за размещённой на сайте информации оставляю за собой.

Заведующий 2 И.В. Диденко